2024 年 11 月

No.24-106a(全)※1

「プロコラーゲンⅢペプチド」
報告遅延解消のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目におきまして、測定試薬の入荷遅延による結果報告遅延のお知らせを

いたしましたが、この度、検査委託先より試薬販売元から供給が再開された旨の連絡が

ございました。

つきましては、検査委託先にて下記期日より検査が再開され、報告遅延が解消される

ことをご案内させていただきます。

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

■対象項目

頁 項目コード 検査項目名

131 3504 プロコラーゲンⅢペプチド（P-Ⅲ-P）

■報告遅延解消日

 ●2024 年 11 月 22 日（金）受付日分より報告遅延解消

  ※これまでお預かりした検体の報告は、11 月 26 日（火）より順次お届けいたします。